ביולוגיה למתמחים – תשפ"ה

תמוז תשפ"ד, יולי 2024

מסמך זה כולל התייחסות למיקוד בתכנית הלימודים העיונית (שאלונים 043571, 043378, 043381, 043387, 043371) לשנת תשפ"ה והוא רלוונטי לתלמידים שייגשו לבחינות הבגרות בשאלונים אלו בקיץ תשפ"ה.

נושאי הניסויים במסגרת המעבדה (שאלון 043386) יפורסמו אחרי חגי תשרי.